


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né€ bashképronési t€ tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

~ Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dire me fjalé | Pjesa né %

—

| Apartament 50.58 m” né Patos,
Burimi i krijimit: Nga privatizimi n& vitin 1993. 7000 leké (shtaté mij€) 50

2 Apartament banimi né Fier bleré né vitin 1997 me
sipérfage 78.5 m” (2+1),

" ‘ o e
Ap.10, 9301, Fier 25,000 duﬂlare.:..(.n_lczet e pesé 100
Burimi i krijimit: Té ardhura nga biznesi e}

3 Shtesé n& proces legalizimi pér apartamentin né Fier, | 2,814,300 leké (dy milion&
sipérfage totale 53 m” né datén 28/01/2015. e tetéqind e katérmbédhjeté

~E il i . 100
Burimi i krijimit: Kursime familjare mijé e treqind)

4 Llogari rrjedhése né gjéndje mé daté 20/03/2019 né 955,275 (néntéqind e
shumén 955,275 leké. pesédhjeté e pesé mijé e 100
Burimi i krijimit: Té ardhura nga pagat si administrator dyqind e shtatédhjeté e
dhe ké&shilltar né bashkiné Fier. pesé)

5 Gjendje cash né shtépi né shumén 1,500,000 leké. 1,500,000 leké (njé milion e 100
Burimi i krijimit: Kursime familjare peséqind mij€)

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nﬁmshﬂ‘imi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Nimet Musaj ﬁk

|
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

| BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e Kkrijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, & zot&ruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona € tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari rrjedh&se né& giéndje mé 25.418.24 leké (njézet e
6 20/03/2019 né shumén 25,418.24 leké. pes€ mijé e katérqind e 100
Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga pagat tetémbédhjeté piké njézet e
katér)
7 Ortak né shogéring hpk me vleré totale té

kapitalit né datén 20/03/2019 n€ shumén 60,000,000 leké
ku uné zotéroj 50% t€ kuotave. Data e themelimit
27/04/2000. Vlera e kapitalit n€ vitin 2000 ishte 100,000 | 100,000 leké (njéqind mijé) 50
leké.
Burimi_i_krijimit: Nga bizneset bingo dhe tregti me
shumicé dhe pakicé né vitet 1994-2000
8 Objekti magaziné ambalazhimi né

bleré nga shteti m& 02/11/1993 n&
shumén 400,000 lek&. Rregullimi i katit t€ 1 si dhe
ndértimi i katit t€ 2 dhe t&€ 3 né vitin 1995-1996 me vleré
totale investimi 7,500,000 leké. Sipérfage totale 1389.4
m°. Kaluar né vitin 2010 né asetet e shogérise Picari ku
zotéroj 50% t& kuotave.
Burimi i krijimit:
1. 400,000 leké nga emigrimi né vitet 1991-1992. ‘
2. 7,500,000 leké nga bizneset bingo dhe tregti me ‘
shumicé dhe pakicé né vitet 1994-2000 | |

7,900,000 leké (shtaté
milion€ e néntqind mij&)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler& t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pé&r heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkpimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Nimet Musaj
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
biec'c, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie € regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Autoveturé tip Benz, prodhim i vitit 2011, me targa | 3.777,550 leké (tre milion&
10 - bleré mé 15/12/2014. N& pronési t€ “Picari” | e shtatéqind e shtatédhjeté e
shpk ku zotéroj 50% t& kuotave. shtaté mijé e peséqind e 50
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit pesédhjeté)
11 | Autoveturé tip Benz, prodhim i vitit 2015, me targa 4,665,858 leké (katér
leré mé& 25/12/2016. N& pronési t€ “Picari” milioné e gjashtéqind e
shpk ku zotéroj 50% t& kuotave. gjashtédhjeté e pesé mijé e 50
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit tetéqind e pesédhjeté e teté)
12 | Autoveturé tip Benz, prodhim i vitit 2003, me targa | 870,972 leké (tetéqind e
sleré mé 07/02/2013. Né pronési t& “Picari” shtatédhjeté mijé e 50
shpk ku zotéroj 50% t& kuotave. néntéqind e shtatédhjeté e
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit dy)
13 | Autoveturé tip Volkswagen, prodhim i vitit 2006, me 190,000 leké (njéqind e
bleré mé 15/06/2017. N&é pronési té néntédhjeté mijé)
“Picari” shpk ku zotéroj 50% t& kuotave. 50
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjiendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrifhi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”

Nimet Musaj
/ ,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obijekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé¢, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né€ valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g¢ keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢cdo lloj pasurie t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Kamion tip Benz, prodhim i vitit 2007, me targa | 2,690,036 leké (dy milioné e
14 bleré mé 16/06/2011. N& pronési t&€ “Picari” | gjashtéqgind e néntédhjeté
shpk ku zotéroj 50% t& kuotave. mijé e tridhjeté e gjashté) 30
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit
15 | Kamion tip Benz, prodhim i vitit 2003, me targa | 2,982,866 leké (dy milioné e
leré mé 16/06/2011. N& pronési t& “Picari” | néntéqind e tetédhjeté e dy
sipr ku zueroj] 50% té kuotave. mijé e tetéqind e 50
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit gjashtédhjeté e gjashté)
16 | Koké traileri tip Scania, prodhim i vitit 2010, me targa 6,009,158 leké (gjashté
bleré¢ mé 16/04/2014. N& pronési t& “Picari” milion& e nenté mijé e 50
shpk ku zotéroj 50% t&€ kuotave. njégind e pesédhjeté e tet&)
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit
17 | Rimorkio traileri tip Schmitz, prodhim i vitit 2004, me | 566,570 leké (peséqind e
bleré mé 16/04/2014. Né pronési t& | gjashtédhjeté e gjashté mijé
“Picart” shpk Ku zotéroj 50% t& kuotave. e peséqind e shtatédhjeté) 50
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedh&se, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é

St Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1és 5 2 16 tij. § -
plotésoni né kopje té tij Nimet Musaj
A
J
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢ d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté& territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me bashké&shortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké a luté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumen ]

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té ragjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. Piérshknml asurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né %

shpk ku zotéroj 50% té kuotave.
Burimi i krijimit: Investime nga fitimi i biznesit

18 | Autoveturé tip Golf 5, prodhim i vitit 2007, me targa | 1,931,667 leké& (njé milion e
bleré mé& 17/01/2008. N& pronési t€ “Picari” | néntéqind e tridhjeté e nj&

mijé e gjashtéqind e 50
gjashtédhjeté e shtaté)

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké& ose n& valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkxﬁﬂ.i i subjektit deklarues

Nimet Musaj W/
(j 1







NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

DETYRIMET FINANCIARE ,

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Overdraft né

pér biznesin “Picari” shpk
marré né 29/06/2018 n& shumén 200,000 euro dhe
pérfundon né 29/06/2019. Gjendja e pérdorur e
overdraftit ne datén 20/03/2019 é&sht& 199,043.90 euro.

199,043.90 euro (njégind e
néntédhjeté e nénté mijé e dyzet e
tre piké néntédhjeté)

. Kredi ng& _ pér biznesin “Picari” shpk, mé

19/06/2018 né shumén 50,000 euro me afat 3 vjet.
Gjendje mé 20/03/2019 shuma 36,787.11 euro. Shlyerja
fillon mé 19/06/2018 dhe mbaron n& 21/06/2021 me
interes efektiv 5.24% me kést mujor 1,489 euro.

36.787.11 euro (tridhjeté e gjashté
mijé e shtatéqind e tetédhjeté e
shtaté piké njémbédhjeté)

. Kredi né& ﬁ pér biznesin “Picari” shpk, mé
16/06/2017 né shumén 150,000 euro me afat 3 vjet.

Gjendje né 20/03/2019 shuma 60,668.78 euro. Shlyerja
fillon m& 16/06/2017 dhe mbaron né 05/06/2020 me kést
mujor 4,459 euro.

60,668.78 euro (gjashtédhjeté
mijé e gjashtégind e gjashtédhjeté
e teté piké shtatédhjeté e tet&)

. Kredi né _561" biznesin “Picari” shpk mé

02/10/2014 n& shumén 100,000 euro me afat 7 vjet.
Gjendje n& 20/03/2019 shuma 40,733.20 euro. Shlyerja
fillon mé& 02/10/2014 dhe mbaron né 11/10/2021 me
interes efektiv 6.53% dhe kést mujor 1467 euro.

40,733.20 euro (dyzet mijé e
shtatéqind e tridhjeté e tre piké

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje t¢ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

5. Kredi né pér biznesin “Picari” shpk mé | 25,000 euro (njézet e pesé mijé)
27/12/2011 né shumén 200,000 euro me afat 8 vjet.
Gjendje n& 20/03/2019 shuma 25,000 euro. Shlyerja
fillon mé& 27/12/2011 dhe mbaron n& 31/12/2019 me
interes efektiv 5.724% dhe kést mujor 6,250 euro.

. Overdraft né ank pér biznesin “Picari” shpk | 50,000 euro (pesédhjeté mij&)
marre né datén 16/06/2018 né shumén 50,000 euro dhe
pérfundon né 16/06/2019. Gjendja e pérdorur e
overdraftit né datén 20/03/2019 &shté 50,000 euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

AL A
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| TE DHENA KONFIDENCIALE

. Ambient me gera 1 euro pér “Picari” shpk nga Ministria e Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtis¢ dhe Sip&rmarrjes né vitin 2015 me
sipérfage 9800 m°.

Daté 13/03/2015

T€ dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q& rezultojné t& lidhur me

zyrtarin q€ mbart detyrimin p&r deklarim:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

I I S =
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanm:t T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d. té nenit 4 dhe nenit 4[ | te ngjlll" nr. 9049 daté 10. 4 2003 i ndrys]huar bunmet e kﬂjlm!t té tyre dhe té

Apartament 50.58 m” né Patos.
Burimi i krijimit: Nga privatizimi né vitin 1993. 7000 leké (shtaté
mijé&)

Llogari rrjedhése n@- giéndje mé daté 20/03/2019 né€ | 379,400 leké (treqind
shumé&n 379,400 leké. e shtatédhjeté e nénté
Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga pagat si teknike né shoqgériné mijé e katérqind)

“Picari”shpk.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& dekiarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né¢ [LDKPKI,

Neése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”










DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyr&s, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Sgenameshifradbe | ycane
_ me fjalé Yo
1. |Llogari rrjedh&se bankare me gjendje n& datén | 19,599.54 100
20/03/2019 né& shumén 19,599.54 leké. (néntémbédhjeté& mijé
Burimi i krijimit: Paga nga shoqéria “Picari” shpk e peséqind e
néntédhjeté e nénté
piké pesédhjeté e
katér)
2. | Autoveturé tip Mini Cooper, i vitit 2003 me targg 5,000 euro (pes€ mijé) | 100

bleré né Shtator 2016 né shumén 5,000 euro.
Burimi i krijimit: kursime nga pagat ndér vite

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &sht& i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,i personit t& lidhur

Endri Musaj %/)/7
f
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obijekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c;.¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
qyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
hpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
se jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

= o s S e Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fale %
1. | Llogari rrjedhése bankare né bank me gj‘éndje né datén | 55,718.44 (pesédhjeté | 100
20/03/2019 né shumén 55,718.44 leké. e pesé mijE e
Burimi i krijimit: Paga nga shoqéria “Picari” shpk shtatéqind e

tetémbédhjeté  piké
dyzet e katér)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose n& valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té par& nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi i personit & lidhur
Lori Musaj //%)
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